АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2011 года   №  74

Об отмене  постановления  администрации

МО  Каложицкое  сельское поселение

от 21.09.2010 года № 66 «Об  утверждении  средней

рыночной стоимости  одного  квадратного метра

общей  площади  жилья  по  МО Каложицкое

сельское  поселение  на 4-й квартал 2011 года».

На основании   протеста Волосовской  районной  прокуратуры от  18.10.2011 г. № 01-17-2011 г, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать   протест прокуратуры от 18.10.2011 г на постановление от  21.09.2011 г №  66  обоснованным.
2. Отменить  постановление  администрации  МО  Каложицкое  сельское поселение от 21.09.2011 года  № 66 «Об  утверждении  средней рыночной стоимости  одного  квадратного метра общей  площади  жилья  по  МО Каложицкое сельское  поселение  на 4-й квартал 2011 года».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической  газете Волосовского района «Сельская новь».

4. Направить  данное  постановление  в  прокуратуру  Волосовского района.

Глава  администрации

Каложицкого  сельского  поселения

Е.В.Колосова